Ruhr-Lippe Winter | Winter 2019/2020
Herren 55 Bezirksliga Gr. 078

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 24.10.2019

Spielleiter: Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386
Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de

DJK SuS Brambauer (3014278)

Anlage

Zum Karrenbusch 2 ( Zufahrt tiber Am Brambusch - Liintec
Technologiezentrum), 44536 Lunen

T 0231 870234 hpkaffka@ish.de

Sportwart/in
RofRbach, Jurgen , Im Loh 15, 45731 Waltrop
T 0173 8775702 juergenrossbach@freenet.de

Jugendwart/in

Majewski, Annegret , Taubenweg 50, 44536 Lunen
T 0231 870098 majewski.a@gmx.de
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Herren 55 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Jirgen Arend; T 0231 876423; G 02323 3688 360
m 0172 5378287, juergen.arend@rku-it.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr.
1 1 N Breloer, Andreas 16300851
(Spielgem. mit TC Brambauer)
2 1 N Kowalczyk, Peter 15500844
3 1 N Ginterstorfer, Ernst 16301139
4 1 N Majewski, Rainer 15001296
5 1 N Lemke, Horst 15001547
6 1 N Prof. Dr. Kindmann, Rolf 14700807
7 1 N Henningsmeier, Peter 16500908
(Spielgem. mit TC Brambauer)

8 1 N Ludeke, Detlef 15400672
9 1 N Dr. RoRRbach, Jirgen 16252432
10 1 N Kremer, Jiurgen 15002009
11 1 N Busch, Dieter 15101463
12 1 N Gidaszewski, Josef 14701105
13 1 N Breise, Klaus 15851881
14 1 N Schierbock, Detlef 16401196
15 1 N Arend, Jurgen 15601184
16 1 N Weyer, Herbert 15201232
17 1 N Hofer, Gerd 15650861
18 1 N Krause, Heribert 15001487
19 1 N Borchardt, Klaus-Jirgen 15400964
20 1 N Lueg, Gunter 14600920
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Spielleiter: Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386
Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de

TC Sélderholz (3021302)

Anlage
Jasminstr. 57, 44289 Dortmund
T 0231 402800 info@tc-soelderholz.de

Hallenadresse
Jasminstr. 57, 44289 Dortmund

Sportwart/in
Sommer, Reinhard , Weilkeweg 35, 44287 Dortmund
T 0172 2378314 sommer-reinhard@t-online.de

Jugendwart/in

Bornschein, Ulrike , Rosental 9, 44135 Dortmund
T 0177 8441745 jugend@tc-soelderholz.de
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Herren 55 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Gunter Mihlhausen
m 0173 5182941; bgmuehlhausen@yahoo.de

Ra. Ma.Vj.
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Name (Nat.)
Joost-Goéfringmann, Thomas
Bradtke, Peter
Bornemann, Dietmar
Dr. Bents, Rainer
Koch, Thomas
Conrad, Uwe
Muhlhausen, Gunter
Sommer, Reinhard
Winnemoller, Peter
Gunther, Hans
Rosenberg, Werner
Teschner, Klaus
Beermann, Ralph

ID-Nr.

15900879
15500596
15701610
15800538
15801265
16252623
14801632
15701087
15401252
15101419
14801328
14901578
16353748
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Skiclub Werl (3039155)

Anlage
Hinter dem Friedhof 1a, 59457 Werl
T 02922/4313 info@sc-werl.de

Hallenadresse
Hinter dem Friedhof 1a, 59457 Werl
T 02922/4313 info@sc-werl.de

Sportwart/in
Kobbeloer, Lars , Kirchpfad 1, 59457 werl
T 01725320401 LK1964@web.de

Jugendwart/in
Kobbeloer, Lars , Kirchpfad 1, 59457 werl
T 01725320401 LK1964@web.de
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Herren 55 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Peter Sterzenbach; G 02922 8022524
m 01722343435; peterulla@gmx.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.)

1 N Sterzenbach, Peter
Ludwig, Detlev
Semer, Gerhard
Lutter, Dieter
Hering, Werner
Stache, Andreas
Schneider, Jirgen
Herbert, Gerhard
Neuhaus, Michael
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ID-Nr.

15900818
15601280
15201645
15800609
16001397
16101366
15601710
14600840
16253775
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Spielleiter: Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386
Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de

TC Grin-Weil3 Bochum (4010602) Herren 55 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Stefan Steiner
Anlage m 01722788880; Stefan-steiner@gmx.net
Im Zugfeld 74, 44793 Bochum
1 1 N Trager, Ulrich 14802059 LK13
Hallenadresse 2 1 N Schirholz, Peter 16100421 LK15
Im Zugfeld 74, 44793 Bochum 3 1 N Klinner, Joachim 16100725 LK16
5 1 N Steiner, Stefan 16502929 LK19
Sportwart/in 6 1 N Dr.Kornadt, Tilmann 15900438 LK19
Davidsen, Dieter , Hannibalstr. 12, 44651 Herne 7 1 N Marzi, Jérg 15800666 LK21
T 0171 7490372 bochumer-tennisschule@online.de 8 1 N Schier, Andreas 16100830 LK21
9 1 N Kerper, Stefan 16400740 LK22
Jugendwart/in 10 1 N Vogel, Peter 15401360 LK23
Davidsen, Dieter , Hannibalstr. 12, 44651 Herne 11 1 N Wellner, Glinter 15001130 LK23
T 0171 7490372 bochumer-tennisschule@online.de 12 1 N Pesch, Michael 15901143 LK23
13 1 N Hulsmann, Franz-Josef 15801215 LK23
14 1 N Banholzer, Frank 16001105 LK23
15 1 N Ruckhaber, Ralph 16591771 LK23
16 1 N Wilberg, Lutz 16101061 LK23
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Spielleiter: Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386

Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de
TC Rechen Bochum (4010603)

Anlage
Wiesenstr. 15, 44789 Bochum
T 0234 72823 info@tc-rechen-bochum.de

Hallenadresse
Wiesenstr. 15, 44789 Bochum

Sportwart/in
Forch, Martin , Wiesenstr. 1, 44789 Bochum
T 017670275297 F 0234 7731692 martin.forch@outlook.de

Jugendwart/in

Kihme, Britta , Graffring 13a, 44795 Bochum
T 01703818478 b.kuehme@gmx.de
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Herren 55 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Michael Wust; T 023475844; G 023415800
m 01752227353; zahnarzt-wuest@freenet.de

Ra. Ma.Vj.
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Name (Nat.)

Wiist, Michael

Dr. von Dryander, Stefan
Patz, Dietmar

Ramacher, Hermann

Dr. Durchschlag, Andreas
Ganzek, Oliver

Dr. Hittemann, Martin
Schiitte, Peter

Tinnefeldt, Gerhard

Prof. Dr. Tromm, Andreas
Dombrowe, Daniel

ID-Nr.

16400789
15658491
15701952
15252007
15502037
16401137
16203308
16101644
15703296
15752011
16201088
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Spielleiter: Carl-Josef Kellner, 44339 Dortmund, Evingerstr. 386
Tel: 0231 801502 / eMail: cajo.kellner@web.de

Suderwicher Tennis-Club e.V. (4016603) Herren 55 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Rudiger Kneyder

Anlage m 01577 / 3638286; derschalkers1@gmx.de

Am Freibad 10, 45665 Recklinghausen , Westf

T 02361 3068122 F 02361 3068121 info@suderwicher-tennisclub.de Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
1 1 N Fuchs, Achim 16300966 LK11

Hallenadresse (Spielgem. mit Recklinghauser TG)

Am Freibad 10, 45665 Recklinghausen 2W 1 N Falkiewicz, Detlef 15801237 LK12

T 02361 3068122 info@suderwicher-tennisclub.de 3W 1 N Kénig, Jirgen 15401146 LK12
4 1 N Parwulski, Oliver 16301284 LK15

Sportwart/in 5W 1 N Szonn, Reinhard 15401659 LK15

Maubach, Marcel , Schiitzenstra3e 37, 45657 Recklinghausen , Westf 6W 1 N Schmitz-Overbeck, Rainer 15700534 LK15

T 0177 8398362 sportwart@suderwicher-tennisclub.de 7 1 N Radenberg, Martin 16301063 LK18
8 1 N Benner, Stefan 16400888 LK19

Jugendwart/in 9W 1 N Dr. Giittler, Ulrich 15001039 LK20

Schotte, Thea y Marfeldstr. 21, 45665 Recklinghausen 10W1 N Weber, Jochen 15000800 LK21

T 0176 30582114 thea.schotte@gmail.com 11W1 N Hundt, Friedel 14501227 LK23
12 1 N von Sondern, Frank 16001157 LK23
13 1 N Kneyder, Rudiger 16162470 LK23
14 1 N Scholz, Thomas 16253130 LK23
15 1 N Speker, Markus 16352414 LK23
16 1 N Thiel, Volker 16500896 LK23
17W1 N Egbert, Wolfgang 15601515 LK23
18W1 N Porten, Franz 15300831 LK23
19 1 N Wiesemann, Ludger 15901423 LK23
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